- 一、采购人名称: 财通证券股份有限公司
- 二、项目名称: 财通证券股份有限公司发行债券选聘信用评级机构项目
- 三、采购项目编号: HSZB-2025-404
- 四、采购组织形式:集中采购
- 五、采购方式: 竞争性磋商
- 六、成交结果:

	第一成交候选人	第二成交候选人
项目	中诚信国际信用评级有限责任公司	联合资信评估股份有限公司
	价格 (万元)	
主体评级	10	10
公开发行次级债(含永续次级债)	5	10
公开发行公司债(含短期公司债)	5	10
非公开发行次级债	5	1
非公开发行公司债(含短期公司 债)	5	1
金融债券	4	1

1. 采购人名称: 财通证券股份有限公司联系人: 于女士

联系电话: 0571-87828082

地址: 杭州市西湖区天目山路198号财通双冠大厦

2. 招标代理机构名称: 浙江豪圣建设项目管理有限公司联系人: 赵浣岗、 曹剑斌、陈敏娇

联系电话: 0571-87981527邮箱: 156967179@qq.com

地址: 杭州市拱墅区大关路179号远洋国际中心A座17楼1705室

财通证券股份有限公司 浙江豪圣建设项目管理有限公司

2025年8月7日